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Désignation.

Caractéristiques.

Attributs techniques.

Width mm (b)
pour réf.
Hauteur mm (h)

Length mm (L)

Fiche produit
16.02.2024

Tiroir

WB 621 DR

N° d'art. 90432732

GTIN 4018754339174
Modéle  WB 621 DR 75MM S

Tiroir compatible avec WB 621 Innen-Maf3e in mm

e Tiroir pour établi WB 621

Données logistiques.

Profondeur mm (IFS)
Largeur

Hauteur mm (IFS)
Longueur (emballé, mm)
Largeur (emballé, mm)
Height (packed, mm)
Volume (packed, dm3)
Code

Poids (brut, kg)

Poids PAP (kg)

Poids PVC (kg)

GTIN

Pays d'origine

Région d'origine
WEEE/ElektroG
Position tarifaire
Emballage

Poids

565

420

92

565

420

92

21.8316 dm3
90432732

3,988

1,000

0,000
4018754339174
CHINA
Auslandischer Ursprung
nicht ear-pflichtig
94031098

1

-9



Variantes.

Fiche produit
16.02.2024

Art. no. Réf. article (ERP) Désignation de l'article (Autom._) GTIN
90432732 WB 621 DR 75MM Tiroir.compatible avec WB 621 Innen- 4018754339174
S Mafle in mm
90432733 \1N188|f/|2|v1| DR E;%:ic::f:tible avec WB 621 Innen- 4018754339181
90432734 \{\éli&ﬂ DR Era‘%igicnomzqatible avec WB 621 Innen- 4018754339198
Code GTIN.

4 ‘o 1 8754‘3391 74“
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